
UCHWAŁA NR XXII/581/08 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 19 maja 2008 r. 

 
w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami Gminy Miasto Szczecin 
na lata 2008 - 2012 
 

Na podstawie art. 87, ust 3, Ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
z dnia 23 lipca 2003 r. (Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 96, poz. 969 i nr 238, 
poz. 2390, z 2006 r. nr 50, poz. 362 i nr 126, poz.875); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje do realizacji Gminny program opieki nad zabytkami Gminy Miasto 
Szczecin na lata 2008- 2012, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Jan Stopyra 
 


